ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГБОУ ВПО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

/ / ,  2016 № |

г, Уфа

О проведении XI Всероссийской научной конференции «Роль природных

факторов и туризма в формировании здоровья населения»,

В целях дальнейшего развитая научной и йшоведвемкоЙ рзбеш
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 7 — 9 июня 2016 года выездную XI Всероссийскую научную конференцию

«Роль природных факторов и туризма в формировании здоровья населения» '.(далее

по тексту Конференция) в г. Сибае на базе турбазы ёГшедаща»* без финансового

учаетш БГМУ,
2. Утвердить основные направления работы Конференции (Приложение $§ I),

3. Утвердить программу Конференции (Приложение М2),

4. Утвердить организационный комитет Конференции (Приложение М3),

5. Отделу транспортного обеспечения (Темнрбаев С.Г,} обеспечить • доставку

оборудования и участников Конференции (Приложение №4).

6.- Осуществить публикацию материалов Конференции отдеямшм выпуском
электронного журнала «Вестник Башкирского государственного мещщшяешш
университета» (188М 2309-7183)^

7. Научному руководителю МНО Стрижкову А.Е. осуществлять коврданщ цо

деятельности оргкомитета со всеми подразделениями БГМУ, ведомствами и

учреждениями РБ в РФ.
8. Научному руководителю МНО 1!Стрижкову А,Е, обратиться в первичную

профсоюзную организацию сотрудников (Сафаров Р.Э.) и первичную профсоюзную

организацию студентов и аспирантов (Сахаутдинов А.Р.) с предложением о

содействии в организации и проведении Конференции.

9. Оплату расходов по проживанию и питанию участникам Конференции проводить за

свой счет. •

10. Начальнику отдела документации Арамелевой Ю.Н. довести приказ до

исполнителей, руководителей подразделений и заведующих кафедрами БГМУ.

11. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и

инновационной работе Катаева В.А..

Ректор БГМУ

/
/

Г
В.Н. Павлов

Приказ подготовил

Научный руководитель МНО

Согласовано

Проректор по НИР

Начальник ОПУ

Начальник ОД

А.Е. Стрнжшв

В.А. Катаев

И.В. Горустович

Ю.Н. Арамелева